
شرکت تولید نیروی برق آذربایجان در نظر دارد خرید و نصب 
اکسپنشن های فلزی نیروگاه حرارتی سهند بناب مطابق با مشخصات 
فنی و اســکوپ کاری پیوســت را از طریــق مناقصه عمومی یک 
 مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی

www.setadiran.ir از تولیــد کنندگان و پیمانکاران داخلی 
واجد شرایط خریداری و تامین نماید.

موضــوع مناقصه: خرید و نصب اکسپنشــن های فلزی نیروگاه 
حرارتی سهند بناب 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس مصوبه شماره 
123402/ ت 50659 مورخ 1394/09/22 هیئت وزیران به مبلغ 
6/500/520/000 ریال )به حروف شش میلیارد و پانصد میلیون و 
پانصد و بیست هزار ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی )معتبر تا سه 
ماه از تاریخ مناقصه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر(و یا واریز به حساب 
شماره 4001100706375705 نزد بانک مرکزی بنام شرکت تولید 

نیروی برق آذربایجان.
محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

 www.setadiran.ir به آدرس اینترنتی
شماره فراخوان: 2004001579000005

 زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران می توانند تا 
ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/05/15 برای دریافت اسناد 
 مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی
www.setadiran.ir  مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 محل تحویل )بارگذاری( اســناد مناقصه: ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
 آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اســناد مناقصه: تا ساعت

10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1404/05/29 
زمان و مکان بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه: ساعت 
10:30 صبح روز چهارشنبه مورخ  1404/05/29 -دفتر شرکت تولید 

نیروی برق آذربایجان 
زمان اعتبار پیشنهاد تا تاریخ 1404/08/29 می باشد.

اطلاعات: جهت اخذ هرگونه اطلاعات بیش تر ، شرکت کنندگان در 
مناقصه می توانند با شماره تلفن ثابت 33690092-041 )داخلی150 
اطلاعات بازرگانی و داخلی 151 اطلاعات فنی ( تماس حاصل فرمایند.  

   شناسه آگهی: 1973606    شناسه نوبت چاپ: 2528878

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 404-4

نوبت دوم

مجله کیهان ورزشی، امروز )شنبه 11 مرداد 1404( در سراسر کشور منتشر شد. در شماره 3519 مجله کیهان 
ورزشی، آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان را مطالعه می کنید. هم چنین آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ 
برتر فوتبال ایران )جام خلیج فارس( و والیبال ایران در رقابت های جهانی پیش رو را می خوانید. همین طور در 
صفحات تقویم این هفته به نتایج تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا در سال 1984 

پرداخته شده است. در شماره 3519 کیهان ورزشی مطالب زیر را مطالعه می کنید:
- مسئولان انتخاب کنند، با ورزش یا علیه ورزش! )چشم  انداز(

- بحران مشروعیت در مدیریت ورزش )تکاپو(
- سریع و ویرانگر )نگاه چندبعدی(

- خانه ای تازه برای رشفورد در »سرزمین رویاها« )پرونده خارجی(
و مطالبی درباره رشــته های ورزشی چون والیبال، کشــتی، هندبال، کاراته، دوومیدانی، شطرنج، جودو، 

جانبازان و معلولین، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
تعداد اعضای هیئت مدیره به 4 نفر تغییر یافت و 

ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ابزار دقیق پارسیان کالا

به شناسه ملی 14004862685 
بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ و به شماره ثبت 471285

1403/02/20 و گواهی شــماره 1331 مــورخ 1402/02/25 
بانک سپه شعبه ملاصدرا تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، گلستان، خیابان مهتاب شــرقی، خیابان مهتاب غربی، 
پــلاک -23، طبقه 1، واحد 1 به کد پســتی: 1493673361 
تغییــر یافت و ماده مربوطه اساســنامه به شــرح فوق اصلاح 
گردید. آقای حسین یعقوبی جرتوده کد ملی: 0020999038 
با پرداخت 15000000 ریال سهم الشرکه در ردیف شرکاء قرار 
گرفت. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال به 
45000000 ریال افزایش یافت. و ماده مربوطه اساســنامه به 
شرح مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه 
به قرار ذیل است: خانم فائزه طاهری به کد ملی 0550105646 
دارای 15000000 ریال سهم الشرکه خانم سمیه اسلامی فر به 
کد ملی 2002698351 دارای 15000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حسین یعقوبی جرتوده به کد ملی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم ســمیه اسلامی فر به کد 
ملــی 2002698351 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای حسین یعقوبی جرتوده 
به کــد ملی 0020999038 به ســمت رئیس 
هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیــره برای مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک 
و اوراق بهاء دار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره متفقا همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عــادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم فائــزه طاهری به 
کــد ملــی 0550105646 بــا دریافت 
15000000 ریال سهم الشرکه از شرکت 
خارج گردید. در نتیجه ســرمایه شرکت 
از45000000 ریال به 30000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به 
نحو مذکور اصلاح گردید. لیســت شرکاء 
پــس از کاهش ســرمایه به قــرار ذیل 
است: خانم ســمیه اسلامی فر به کد ملی 
2002698351 دارای 15000000 ریال 
سهم الشرکه آقای حسین یعقوبی جرتوده 
بــه کــد ملــی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ســعید 
رادگوهر به شــماره ملی 0052154114 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1405/01/14و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/01/14 خانم اعظم حیدرپور قدم به شــماره 
ملی 0067952755 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1405/01/14 آقای حجت غلامی فخبی به شــماره 
ملــی 0068737998 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1405/01/14 خانم ســمیه ابراهیمی به شــماره ملی 
0069680299 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/01/14انتخــاب گردیدنــد امضا کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، سفته، عقود اسلامی 
و قراردادها بــا امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت و امضا کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء حداقل 
یکــی از نفرات مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. خانم اعظم قمری سبزوار به شماره 
ملی 0013010441 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم صبا احمدی به شــماره ملــی 0795292295 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابزار دقیق 
پارسیان کالا به شناسه ملی 14004862685

و به شماره ثبت 471285 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2868 / 1 / 
1400 مورخ 1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
ســعید معماری مقدم دارنده کدملی به شــماره 0082695008 آقای علی اصغر ربیعی دارنده کدملی به شــماره 
0059318740 خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی به شماره 0323661599 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیر پردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه 4(  شنبه 11 مرداد 1404   8 صفر 1447    2 آگوست 2025 سال هشتاد و چهارم   شماره 23920   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 مقام ارشــد انصارالله خبــر داد: محاصره دریایی 
رژیم صهیونیستی تشدید می شود.

 آماده بــاش کامــل نیروهــای امنیتــی عــراق
برای تأمین امنیت زائران اربعین.

 »یحیی« نام محبوب انگلیسی ها برای نوزادان این کشور.

 بزرگ تریــن ســونامی دیپلماتیــک علیه رژیم 
شــد  مجبــور  واشنگتن پســت   صهیونیســتی؛ 

اسامی کودکان شهید غزه را منتشر کند.
 چین به زودی از موشــک »ابــر فراصوت« خود 

رونمایی می کند.

هشدار شدید درباره خلع سلاح مقاومت

نعیم قاسم: اگر همه دنیا نیز جمع شوند
حزب الله تسلیم نمی شود

 اعتــراف آمریکایی ها به بی اثر بــودن تحریم ها
بر صادرات نفت ایران.

قــرارداد  تهــران:  تاکســیرانی  مدیرعامــل   
ســاخت 2 هزار دستگاه ون تاکســی با خودروساز 

داخلی منعقد شد.

  معاون وزیر جهاد کشاورزی: 20  هزار میلیارد تومان
از مطالبات گندمکاران پرداخت شد.

 هشدار پلیس آگاهی درباره کلاهبرداری مثلثی 
در فضای مجازی.

رئیس صندوق توسعه ملی:

ریشه ناترازی های امروز 
در عدم سرمایه گذاری دهه 90 است

 ]صفحه 11[

خطیب جمعه تهران تشریح کرد

10 دلیلِ پیروزی ایران
و شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی در جنگ 12 روزه

در جنگ تحمیلی اخیر، برای جهانیان روشن شد 
که اسرائیل »غده سرطانی« است و باید هر چه زودتر نابود شود

استقبال پرشور مردم از سومین سوگواره »محرم شهر« در میدان آزادی تهران

عراقچی در گفت وگو با فایننشال تایمز:

مردم می گویند وقتت را برای مذاکره با آمریکا تلف نکن
و فریب طرف مقابل را نخور

 آیــت الله خاتمی: در جنگ تحمیلــی 12 روزه، 
ســرداران بزرگی مانند شــهیدان باقری، سلامی، 
رشــید، حاجــی زاده و دانشــمندان بزرگی مانند 
شهیدان طهرانچی، عباسی و حدود یک هزار نفر از 
مردم کشورمان را از دست دادیم اما آسیب دشمن 

را هم باید مدنظر قرار داد.
 دشمن در پی این بوده و هست که ایران اسلامی 

را از بین ببرد و نابود کند اما ما از بین نرفتیم و مانند ســرو ایستاده ایم و ماندیم و خواهیم ماند و دشمن را 
بیچاره خواهیم کرد.

 دشــمنان تصور می کردند با حمله به کشورمان، اغتشاشات سال 1401 تکرار می شود اما ملت متحدتر و 
منجسم تر شدند و فریاد وحدت از ایران برخاسته شد.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

سیاست بازان جنجال می کنند
تا دولت، صدای واقعی 

مردم را نشنود

گزارش کیهان از انحراف در اولویت ها

»دولت سایه« مطالبات اقتصادی و معیشتی مردم را به حاشیه برده است

دولت را رئیس جمهور اداره می کند
یا »دولت سایه« مدعیان اصلاحات؟!
]صفحه 10[

]صفحه 11[

 

حزب الله لبنان 
آماده شده است

یادداشت روز

] صفحه۲ [

جنگ 12 روزه علیه ایران
نتیجه عکس داد

اندیشکده امنیت داخلی اسرائیل:

 صفحه ۲

غرب در رویارویی با جنگ غزه
 استاندارد دوگانه دارد

قالیباف در دیدار با همتای فنلاندی:

 صفحه ۱۱

این اعمال و رفتار درست ماست 
که مردم را جذب می کند نه شعار دادن

پزشکیان در دیدار نخبگان 
و فرهیختگان زنجان:

 صفحه 3

آمریکا در جدیدترین اقدام خصمانه
بزرگ ترین بسته تحریمی علیه ایران 

از سال 201۸ را اعلام کرد
 صفحه ۲

حکم قطع ید ۳ سارق حرفه ای
 با ۴0 شاکی خصوصی 

در آذربایجان غربی اجرا شد
 صفحه ۱۰

چرا موساد 
ضدانقلاب را »کِرم درخت« 

نامیده است؟
 صفحه 3


